附件1：

  关于成立学生就业工作领导小组的通知
全体教职工：

   大学生就业状况是国家教育行政部门进行专业设置、制定招生计划、监控人才培养质量的重要指标，是影响办学声誉、社会竞争力的重要因素。为了加强我院大学生就业工作的组织领导，推动我院实习与就业、人才培养与拓宽就业渠道的协调联动、有序衔接，增强人才培养的社会竞争力，经研究决定成立生命科学学院学生就业工作领导小组，具体人员组成如下：

    组长：朱君华

    副组长：万海同、李卓玉、余勤、刘佳

    成员：孙提、林伊利、周凯、杨娜、霍明、来丽丽、吴昊

    就业工作领导小组的基本工作职能是：

    1、研究谋划、统筹协调我院学生实习与就业中的重要事项；

    2、组织动员学院教职工，走访用人单位，建立与之密切联系与沟通，努力实现学院教学、科研、实习、就业与用人单位科技攻关、项目推广、人才需求的有效对接、合作，推进实习就业基地、研究生培养基地建设，促进人才培养质量和大学生就业质量的提高；

    3、组织动员学院教职员工，充分利用各种社会资源，为毕业生提供就业信息，进行就业推介活动等，提高我院学生就业率，提高就业质量；

    4、负责年度就业考核、奖励发放等工作。

    领导小组下设办公室，负责具体日常事务，由孙提兼办公室主任。

    特此通知。

生命科学学院

2014年12月